
Cenrādis, bēres:           

430 EUR* 

*miruša transportēšana no 

izsaukuma vietas (mājām, 

slimnīcas u.c. Rīgā), spec pakete, 

mūsu morga pakalpojumi 

(sakopšana, ģērbšana, 

grimēšana), zārks, pārklājs zārkā, 

bēru dienas un laika saskaņošana 

kapos, katafalks līdz kapu vietai. 

Zārka nesējus (4 cilv.) 

pakalpojums nav iekļauts. 

Vairāk informācijas 00-24/7 pa 

ttālruņi 23371744 

 

500 EUR* 

 

* miruša transportēšana no 

izsaukuma vietas (mājām, 

slimnīcas u.c. Rīgā), spec pakete, 

mūsu morga pakalpojumi 

(sakopšana, ģērbšana, 

grimēšana), zārks, pārklājs zārkā, 

bēru dienas un laika saskaņošana 

kapos, krusts un plāksnīte ar 

aizgājēju datiem, katafalks līdz 

kapu vietai. 

Zārka nesējus (4 cilv.) 

pakalpojums nav iekļauts. 

 

800 EUR* 

 

*miruša transportēšana no 

izsaukuma vietas (mājām, 

slimnīcas u.c. Rīgā), spec pakete, 

mūsu morga pakalpojumi 

(sakopšana, ģērbšana, 

grimēšana), zārks, pārklājs zārkā, 

bēru dienas un laika saskaņošana 

kapos, krusts un plāksnīte ar 

aizgājēju datiem, katafalks līdz 

kapu vietai, zārka nesējus (4.cilv) 

pakalpojums. 

 

Piedāvātus pakalpojumus ir 

iespējam mainīt vai papildināt, 

ņemot vēra katra klienta 

individuālas iespējas.    

 

Papildus pakalpojumi: 

 

 Miruša transportēšana 

pa Latviju 0,70 EUR / кm 

 Zārks no 180 EUR 

 Mūsu morga pakalp.- 

saglabāšana 

10 EUR / diennaktī 

 Čības, apģērbi, lakatiņi, 

tautiskās segas, 

baznīcas segas no 15 
EUR 

 Sēru runa no 100 EUR 

 Sēru mūzika no 100 EUR 

 Dokumentu noformēšana 

(VSAA pabalsts, SOC 

pabalsts, mirš.apl.) 25 

EUR par katru dokumentu 

 Krusts 40 EUR 

 Plāksnīte krustam 25 EUR 

 Vainagi no 80 EUR 

 Repatriācija - pēc 

pieprasījuma no 0,70 EUR 

/ кm 

 Autopsija (sekcija), 

balzamācijas pakalp pēc 

vienošanām 

 Ekshumācija pēc 

vienošanām 

 
*visas cenas noradītas ar PVN 

*citu firmu pakalpojumi cenās nav 

iekļautas 

*slimnīcas morga pakalpojumi 

cenās nav iekļautas 

*Kapsētas izdevumus apmaksa 

klients! 

 

 

Vairāk informācijas 00-24/7 

pa tālruni 23371744 vai 

klātienē birojā pēc adreses 

Buļļu iela 46, Rīga 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


